
- mii RON -PRIMARIA CIULNITA - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate 01/03/2021

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

1178 TOTAL VENITURI 0001       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1179 I VENITURI CURENTE 0002       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1185 C VENITURI NEFISCALE 0012       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1198 C2 VaNZaRI DE BUNURI SI SERVICII 0014       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1199 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1201 Venituri din prestari de servicii 3310 08       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1244 IV SUBVENtII 0017       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1252 SUBVENtII DE LA ALTE ADMINISTRAtII 4310       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1253 Subventii pentru institutii publice 4310 09       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1316 TOTAL CHELTUIELI 4910       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1376 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINtE, MEDIU SI APE

6910       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1383 Protectia mediului 7410       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1387 Salubritate si gestiunea deseurilor 7410 05       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1388 Salubritate 7410 0501 00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1390 Partea a V-a ACtIUNI ECONOMICE 7910       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1404 Alte actiuni economice 8710       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1405 Alte actiuni economice 8710 50 00       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1406 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 9610       0,00       0,00       1,00      -1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

P R E S E D I N T E D E   S E D I N T A, 

      CONSTANTIN CATALIN MARIUS

CONTRASEMNEAZA SECRETAR , 

                CHITU NELA

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA CIULNITA - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate 01/03/2021

Capitolul Subcapitolul4910

TOTAL CHELTUIELI

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

P R E S E D I N T E D E   S E D I N T A, 

      CONSTANTIN CATALIN MARIUS

CONTRASEMNEAZA SECRETAR , 

                CHITU NELA

- 1 -





- mii RON -PRIMARIA CIULNITA - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate 01/03/2021

Capitolul Subcapitolul8710

Alte actiuni economice

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

P R E S E D I N T E D E   S E D I N T A, 

      CONSTANTIN CATALIN MARIUS

CONTRASEMNEAZA SECRETAR , 

                CHITU NELA

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA CIULNITA - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate DEZVOLTARE 01/03/2021

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

1178 TOTAL VENITURI 0001       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1179 I VENITURI CURENTE 0002       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1185 C VENITURI NEFISCALE 0012       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1198 C2 VaNZaRI DE BUNURI SI SERVICII 0014       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1244 IV SUBVENtII 0017       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1252 SUBVENtII DE LA ALTE ADMINISTRAtII 4310       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1316 TOTAL CHELTUIELI 4910       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1376 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINtE, MEDIU SI APE

6910       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1383 Protectia mediului 7410       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1387 Salubritate si gestiunea deseurilor 7410 05       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1388 Salubritate 7410 0501 00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1406 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 9610       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

P R E S E D I N T E D E   S E D I N T A, 

      CONSTANTIN CATALIN MARIUS

CONTRASEMNEAZA SECRETAR , 

                CHITU NELA

- 1 -







- mii RON -PRIMARIA CIULNITA - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate FUNCTIONARE 01/03/2021

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

1178 TOTAL VENITURI 0001       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1179 I VENITURI CURENTE 0002       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1185 C VENITURI NEFISCALE 0012       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1198 C2 VaNZaRI DE BUNURI SI SERVICII 0014       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1199 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1201 Venituri din prestari de servicii 3310 08       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1244 IV SUBVENtII 0017       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1252 SUBVENtII DE LA ALTE ADMINISTRAtII 4310       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1253 Subventii pentru institutii publice 4310 09       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1316 TOTAL CHELTUIELI 4910       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1376 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINtE, MEDIU SI APE

6910       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1383 Protectia mediului 7410       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1387 Salubritate si gestiunea deseurilor 7410 05       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1388 Salubritate 7410 0501 00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1390 Partea a V-a ACtIUNI ECONOMICE 7910       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1404 Alte actiuni economice 8710       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1405 Alte actiuni economice 8710 50 00       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

1406 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 9610       0,00       0,00       1,00      -1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

P R E S E D I N T E D E   S E D I N T A, 

      CONSTANTIN CATALIN MARIUS

CONTRASEMNEAZA SECRETAR , 

                CHITU NELA

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA CIULNITA - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate FUNCTIONARE 01/03/2021

Capitolul Subcapitolul4910

TOTAL CHELTUIELI

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

P R E S E D I N T E D E   S E D I N T A, 

      CONSTANTIN CATALIN MARIUS

CONTRASEMNEAZA SECRETAR , 

                CHITU NELA

- 1 -





- mii RON -PRIMARIA CIULNITA - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate FUNCTIONARE 01/03/2021

Capitolul Subcapitolul8710

Alte actiuni economice

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

P R E S E D I N T E D E   S E D I N T A, 

      CONSTANTIN CATALIN MARIUS

CONTRASEMNEAZA SECRETAR , 

                CHITU NELA

- 1 -


